
FG33 04 FG33 06 FG33 07

Minitransporter FG33 04 / FG33 06 / FG33 07

VALVOLE OVER CENTER
Impedisce la movimentazione accidentale della macchi-
na, e incrementa la trazione della macchina al suolo.

TRASMISSIONE OLEODINAMICA CON POMPA
A INGRANAGGI A 2 (06/07) O A 1 CORPO (04) 

EQUIPAGGIABILE CON CASSONE 
AGRICOLO KG. 700/600/400

VERSIONE 04/06/07 STANDARD
Macchina altamente versatile, grazie alla sua estrema compattezza e mano-
vrabilità consente di lavorare efficientemente in ambienti molto ristretti.

PEDANA PER OPERATORE (VERSIONE 06)

FILTRO DELL’OLIO DI GRANDI DIMENSIONI 

CASSONE STONDATO E RINFORZATO 

FRENO DI STAZIONAMENTO (OPTIONAL)
Il freno oleodinamico nella versione 06, impedisce la 
movimentazione accidentale della macchina.

DIMENSIONI RIDOTTE
Appositamente studiata per il trasporto di materiali 
consente il passaggio in circa cm 70 (a seconda delle 
versioni). Risulta indispensabile laddove si richiede il 
passaggio attraverso porte o all’interno di cantinette.

IMPIANTO OLEODINAMICO CON VALVOLE DI BLOCCO
In caso di pericolo è sufficiente lasciare i comandi 
affinchè la macchina si blocchi immediatamente.

DISPONIBILE CON PALA DA NEVE

CINGOLI IN GOMMA SU 3 RULLI IN GHISA

COMANDI IN POSIZIONE ERGONOMICA 
Le maniglie frontali, anteriori e posteriori al distri-
butore di comando, assicurano una guida semplice 
e sicura.

SERBATOIO OLIO DALLA CAPACITÀ DI 16  LT
La grande quantità di olio presente evita che questo 
si possa riscaldare eccessivamente facendo dimi-
nuire le prestazioni della macchina.

Ing. cassone edile (mm)

Ing. cassone agricolo (mm)

Ing. suppl. paletta (mm)

Peso a vuoto (kg)

Suppl. peso cassone edile (kg)

Suppl. peso cassone agric. (kg)

Suppl. peso con paletta (kg)

Portata cassone edile (kg) 

Portata cassone agricolo (kg)

Velocità massima (km/h)

Misura cingolo (mm)

Motore a scoppio

Luce min. dal suolo (mm)

Raggio rot. baricentro (mm)

Pompe idrauliche

Cilindrata pompe

Pressione olio (bar)

Pendenza consentita % (incl.)

1420x630x1040

1480x770x1040

-

235

20

20

-

400

400

2,9

150x28x72

Honda GX160  (Hp 4,8) Avv. strappo

80

1100

PLP 10-5 2 UNITA

1 unita 3,15 cc/giro (7,8 Lt a 1.500 giri)

130

36% (20°)

1584x700x1140

1584x700x1140

2012x780x1140

300 

55 

60 

40 

600 

600 

2,4

180x34x72

Honda GX200 (Hp 6) Avv. strappo

85

800

PLP 10-4 2 UNITA

2 unita x 4 cc/giro (5,82 Lt a 1.500 giri )

130

46% (25°)

1570x710x1140

300

55

700

2,4

180x37x72

Honda GX200 (Hp 6) Avv. strappo

85

810

PLP 10-4 2 UNITA

2 unita x 4 cc/giro(5,82 Lt a 1.500 giri )

130

46% (25°)


