

**EQUIPAGGIABILE CON CASSONE** 

AGRICOLO KG. 700/600/400

## VERSIONE 04/06/07 STANDARD

Macchina altamente versatile, grazie alla sua estrema compattezza e manovrabilità consente di lavorare efficientemente in ambienti molto ristretti.



### DIMENSIONI RIDOTTE

Appositamente studiata per il trasporto di materiali consente il passaggio in circa cm 70 (a seconda delle versioni). Risulta indispensabile laddove si richiede il passaggio attraverso porte o all'interno di cantinette.

# IMPIANTO OLEODINAMICO CON VALVOLE DI BLOCCO

In caso di pericolo è sufficiente lasciare i comandi affinchè la macchina si blocchi immediatamente.

#### DISPONIBILE CON PALA DA NEVE





## CINGOLI IN GOMMA SU 3 RULLI IN GHISA

#### COMANDI IN POSIZIONE ERGONOMICA

Le maniglie frontali, anteriori e posteriori al distributore di comando, assicurano una guida semplice e sicura.

## SERBATOIO OLIO DALLA CAPACITÀ DI 16 LT

La grande quantità di olio presente evita che questo si possa riscaldare eccessivamente facendo diminuire le prestazioni della macchina.

## PEDANA PER OPERATORE (VERSIONE 06)

FILTRO DELL'OLIO DI GRANDI DIMENSIONI

## CASSONE STONDATO E RINFORZATO

## FRENO DI STAZIONAMENTO (OPTIONAL)

Il freno oleodinamico nella versione 06, impedisce la movimentazione accidentale della macchina.



## TRASMISSIONE OLEODINAMICA CON POMPA A INGRANAGGI A 2 (06/07) 0 A 1 CORPO (04)

#### VALVOLE OVER CENTER

Impedisce la movimentazione accidentale della macchina, e incrementa la trazione della macchina al suolo.

	FG33 04	FG33 06	FG33 07
Ing. cassone edile (mm)	1420x630x1040	1584x700x1140	1570x710x1140
Ing. cassone agricolo (mm)	1480x770x1040	1584x700x1140	
Ing. suppl. paletta (mm)	-	2012x780x1140	
Peso a vuoto (kg)	235	300	300
Suppl. peso cassone edile (kg)	20	55	55
Suppl. peso cassone agric. (kg)	20	60	
Suppl. peso con paletta (kg)	-	40	
Portata cassone edile (kg)	400	600	
Portata cassone agricolo (kg)	400	600	700
Velocità massima (km/h)	2,9	2,4	2,4
Misura cingolo (mm)	150x28x72	180x34x72	180x37x72
Motore a scoppio	Honda GX160 (Hp 4,8) Avv. strappo	Honda GX200 (Hp 6) Avv. strappo	Honda GX200 (Hp 6) Avv. strappo
Luce min. dal suolo (mm)	80	85	85
Raggio rot. baricentro (mm)	1100	800	810
Pompe idrauliche	PLP 10-5 2 UNITA	PLP 10-4 2 UNITA	PLP 10-4 2 UNITA
Cilindrata pompe	1 unita 3,15 cc/giro (7,8 Lt a 1.500 giri)	2 unita x 4 cc/giro (5,82 Lt a 1.500 giri )	2 unita x 4 cc/giro (5,82 Lt a 1.500 giri )
Pressione olio (bar)	130	130	130
Pendenza consentita % (incl.)	36% (20°)	46% (25°)	46% (25°)